



TEKNİK TEKSTİL SEKTÖRÜNE İLİŞKİN GÜNCEL BİLGİLER

Türkiye'nin Teknik Tekstil Dış Ticareti
Ürün Grupları Bazında İhracat ve İthalat
Dünya'da Teknik Tekstil İhracat ve İthalatı
Önemli İhracatçılar ve İthalatçılar
Türkiye'nin Dünya Teknik Tekstil Ticaretinde Yeri



Tekstil, Deri ve Halı Şubesi | Mart 2015

TEKNİK TEKSTİL SEKTÖRÜNE İLİŞKİN GÜNCEL BİLGİLER

İÇİNDEKİLER

Giriş	2
Türkiye'nin Teknik Tekstil Dış Ticareti.....	3
Yıllar İtibariyle Türkiye'nin Teknik Tekstil Dış Ticareti	
Ürün Grupları İtibariyle Türkiye'nin Teknik Tekstil İhracatı	
Türkiye'nin Teknik Tekstil İhracatında Pazarlar	
Ürün Grupları İtibariyle Türkiye'nin Teknik Tekstil İthalatı	
Türkiye'nin Teknik Tekstil İthalatında Tedarikçiler	
Dünya Teknik Tekstil Dış Ticareti.....	9
Dünya Teknik Tekstil Dış Ticaretinde Türkiye'nin Yeri	
Dünya Teknik Tekstil İhracatçıları	9
Ürün Grupları Bazında Dünya Teknik Tekstil İhracatında Türkiye'nin Yeri	11
Dünya Yüksek Mukavemetli Torba ve Çuval İhracatında Türkiye'nin Yeri	
Dünya Dokunmamış Mensucat (Nonwoven) İhracatında Türkiye'nin Yeri	
Dünya Nakil Vasıtası İç ve Dış Lastiği için Mensucat (Kord Bezi) İhracatında	
Türkiye'nin Yeri	
Dünya Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat İhracatında Türkiye'nin Yeri	
Dünya Yüksek Mukavemetli İplik İhracatında Türkiye'nin Yeri	
Dünya Teknik Tekstil İthalatçıları	14

Giriş

Tekstil ve konfeksiyon sektörü, gerek istihdam ve üretim gerekse ihracat performansı ile Türkiye'nin en önemli imalat sanayi kollarından biridir. Özellikle 1980'li yıllardan itibaren sektördeki hızlı gelişim sayesinde Türkiye, üretim, katma değer ve yenilikçilik anlamında dünyanın önde gelen ihracatçı ülkelerinden biri haline getirmiştir.

2013 yılında dünya tekstil ve hammaddeleri ihracatı 268,1 milyar dolar ve hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı ise 487,5 milyar dolar değerinde gerçekleşmiştir. Her yıl yükselen dünya tekstil, hazır giyim ve konfeksiyon ihracatında Türkiye, 8,4 milyar dolar değerinde tekstil ve hammaddeleri ihracatı ile Çin Halk Cumhuriyeti, AB 28, ABD, Hindistan, Güney Kore ve Tayvan'ın ardından dünyanın yedinci büyük ihracatçısı konumundadır. Türkiye, dünya tekstil ihracatından %3,1 oranında pay almaktadır. Diğer yandan Türkiye 17,2 milyar dolarlık hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı ile Çin Halk Cumhuriyeti, AB 28, Bangladeş, Hindistan ve Vietnam'ın ardından dünyanın altıncı büyük ihracatçısıdır. Türkiye, dünya hazır giyim ve konfeksiyon ihracatından %3,5 oranında pay almaktadır.

Değişen dünya düzeninde Türk tekstil ve konfeksiyon sektörünün uluslararası pazarlarda rekabet gücünü koruyabilmesi için, olabildiğince katma değeri yüksek, nitelikli ürünlerin üretimine yönelmesi, dünyanın önde gelen büyük pazarlarına coğrafi yakınlık, yetişmiş ve nitelikli işgücü gibi avantajlarını da kullanarak, bu tarz ürünleri makul fiyatlara dünya pazarlarına servis edebilmesi zaruri hale gelmiştir.

Bu noktada teknik tekstil ürünleri katma değeri yüksek ürünler olarak Türk tekstil ve konfeksiyon sektörü için önemli bir alternatif haline gelmektedir. Estetik ve dekoratif özelliklerinden ziyade, öncelikle teknik performansları ve fonksiyonel özellikleri için üretilen tekstil malzemeleri ve ürünleri, teknik tekstil mamulleri olarak nitelenmektedir. Bu ürünler, özel olarak tasarlanan, herhangi bir üründe veya proses dahilinde veya yalnız başına belirli bir özelliği yerine getirmek amacıyla kullanılan malzemelerdir. Katma değeri yüksek ürünler olan teknik tekstil materyalleri için piyasa, genel anlamda fiyata daha az duyarlıdır ve bu açıdan bu ürünlerde rekabetçilik fiyat yerine kalite ve yenilikçilik üzerinden ölçülmektedir.

Türkiye'de, dokunmamış mensucat (nonwoven), nakil vasıtalarının iç ve dış lastiklerinde kullanılan yüksek mukavemetli ipliklerden mensucat (kord bezi), big-bag olarak tabir edilen dökme maddeler için torba ve çuvallar, emdirilmiş, kaplanmış, sıvanmış mensucat, taşıyıcı/transmisyon kolonları gibi temel teknik tekstil ürünleri üretilmekte ve ihraç edilmektedir. Benzer şekilde, belli düzeyde ithalat da yapılmaktadır. Türkiye'de teknik tekstil ticareti 2000'li yılların başından itibaren dikkate değer şekilde gelişmiş, 2014 yılında ihracat ve ithalat 3,1 milyar doları bulmuştur.

Bu çalışmada, Türkiye'nin teknik tekstil ihracatı ve ithalatının son beş yıl içindeki seyri değerlendirilmekte ve Türkiye'nin dünya teknik tekstil dış ticaretindeki yeri istatistikler ile ortaya konmaktadır. Ayrıca ürün grupları bazında Türkiye'nin rekabetçi olduğu teknik tekstil ürünleri hakkında bilgi verilmektedir.

Türkiye'nin Teknik Tekstil Dış Ticareti

Türkiye, 2014 yılında 1,6 milyar dolar değerinde teknik tekstil ihracatı ve 1,5 milyar dolar değerinde teknik tekstil ithalatı gerçekleştirmiştir. Teknik tekstil ihracatı genel ihracatın %1'ini ve teknik tekstil ithalatı ise genel ithalatın %0,6'sını oluşturmaktadır.

Türkiye'nin Teknik Tekstil Dış Ticareti				
Birim: \$	Yıllar	2013	2014	Değişim
Genel İhracat		151.802.637.087	157.715.040.403	3,9%
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatı		8.367.973.140	8.538.829.180	2,0%
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatının Genel İhracatta Payı		5,5%	5,4%	
Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatı		17.150.270.228	18.499.643.985	7,9%
Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatının Genel İhracatta Payı		11,3%	11,7%	
Teknik Tekstil İhracatı		1.546.049.198	1.595.223.463	3,2%
Teknik Tekstil İhracatının Genel İhracatta Payı		1,0%	1,0%	
Genel İthalat		251.661.250.110	242.223.958.803	-3,7%
Tekstil ve Hammaddeleri İthalatı		9.301.562.715	9.712.898.633	4,4%
Tekstil ve Hammaddeleri İthalatının Genel İthalatta Payı		3,7%	4,0%	
Hazır Giyim ve Konfeksiyon İthalatı		2.971.397.265	3.062.519.116	3,1%
Hazır Giyim ve Konfeksiyon İthalatının Genel İthalatta Payı		1,2%	1,2%	
Teknik Tekstil İthalatı		1.364.759.724	1.457.555.486	6,8%
Teknik Tekstil İthalatının Genel İthalatta Payı		0,5%	0,6%	

Kaynak: Ekonomi Bakanlığı - Mart 2015

Yıllar İtibariyle Türkiye'nin Teknik Tekstil Dış Ticareti

Türkiye'nin 2000 yılında 425,7 milyon dolar değerinde olan teknik tekstil ihracatı, 2010 yılında 1,2 milyar dolara ve 2014 yılında 1,6 milyar dolara ulaşmıştır.

2010-2014 yılları arasında teknik tekstil ihracatı sadece 2012 yılında %4,8 oranında gerilemiş, diğer yıllarda %3,2 ile %21,2 arasında değişen oranlarda artmıştır. Bugün Almanya ve diğer AB ülkeleri başta olmak üzere, Meksika'dan Kenya'ya, Rusya Federasyonu'ndan Suudi Arabistan'a dünyanın farklı kıtalarında 183 ülkeye Türkiye'den teknik tekstil ürünleri ihraç edilmektedir.

Öte yandan, 2000 yılında 280,1 milyon dolar değerinde olan teknik tekstil ithalatı, 2010 yılında 1,1 milyar dolara ve 2014 yılında 1,5 milyar dolara yükselmiştir.

2010-2014 yılları arasında teknik tekstil ithalatı, teknik tekstil ihracatına benzer şekilde sadece 2012 yılında %11,2 oranında gerilemiş, diğer yıllarda %6,8 ile %24,2 arasında değişen oranlarda artmıştır. 2014 yılında 107 ülkeden yapılan teknik tekstil ithalatı, son beş yıl içinde yıllık ortalama %7,7 oranında yükselmiş ve yıllık ortalama artış hızı %7,3 olan teknik tekstil ihracatı ile karşılaştırıldığında yükselme eğilimi kaydetmiştir.

Türkiye'nin Teknik Tekstil Dış Ticareti					
Birim: \$	Yıllar	İhracat	Değişim	İthalat	Değişim
	2010	1.221.825.669		1.116.607.729	
	2011	1.480.593.104	21,2%	1.386.407.669	24,2%
	2012	1.408.956.487	-4,8%	1.230.726.195	-11,2%
	2013	1.546.049.198	9,7%	1.364.759.724	10,9%
	2014	1.595.223.463	3,2%	1.457.555.486	6,8%

Kaynak: Ekonomi Bakanlığı - Mart 2015



Ürün Grupları İtibariyle Türkiye'nin Teknik Tekstil İhracatı

Türkiye'nin 22 temel ürün grubunda teknik tekstil ihracatı incelendiğinde, yüksek mukavemetli torba ve çuvalların %23,6 pay ile en fazla ihracat yapılan ürün grubu olduğu görülmektedir. 2014 yılında torba ve çuval ihracatı %2,7 oranında gerileme ile 376 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye'nin teknik tekstil ihracatında torba ve çuvalardan sonra en fazla ihracatı yapılan ürün grupları, dokunmamış mensucat (nonwoven), her nevi nakil vasıtası iç ve dış lastiği için mensucat (kord bezi), emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucat ile cam lifi, cam lifinden mensucat ve diğer mamüllerdir. Bu beş ürün grubunda yapılan ihracat, 1,1 milyar dolar ile Türkiye'nin toplam teknik tekstil ihracatının %70,5'ini oluşturmaktadır.

Türkiye'nin toplam teknik tekstil ihracatının %22,2'sini oluşturan dokunmamış mensucat (nonwoven) ihracatı 2014 yılında %14,8 oranında yükselerek yaklaşık 354 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. 2014 yılında her nevi nakil vasıtası iç ve dış lastiği için mensucat (kord bezi) ihracatı %3,3 artışla yaklaşık 156 milyon dolar, emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucat ihracatı %2,1 gerileme ile yaklaşık 136 milyon dolar ve cam lifi, cam lifinden mensucat ve diğer mamüller ihracatı ise %0,3 artışla yaklaşık 104 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye'nin teknik tekstil ihracatında öne çıkan diğer ürün grupları vatka ve keçeler, yüksek mukavemetli iplik, motorlu taşıtlarda kullanılan türden emniyet kemerleri, vagon, mavna örtüsü, yelken ve kamp eşyası, hava yastıkları ile teknik tekstil materyalinden hazır giyim ürünleridir.

Türkiye'nin En Çok İhraç Ettiği Teknik Tekstil Ürünleri / 2014					
Birim: \$	Ürün	2013	2014	Değişim	Pay
	Yüksek Mukavemetli Torba ve Çuvalar	386.807.311	376.440.248	-2,7%	23,6%
	Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)	308.122.167	353.786.062	14,8%	22,2%
	Nakil Vasıtası İç ve Dış Lastiği için Mensucat (Kord Bezi)	150.601.708	155.518.239	3,3%	9,7%
	Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat	138.335.972	135.457.878	-2,1%	8,5%
	Cam Lifi, Cam Lifinden Mensucat ve Diğer Mamüller	103.418.285	103.742.009	0,3%	6,5%
	İlk 5 Ürün Grubu Toplamı	1.087.285.443	1.124.944.436	3,5%	70,5%
	Vatka ve Keçeler	90.371.106	103.344.790	14,4%	6,5%
	Yüksek Mukavemetli İplik	113.049.755	97.782.521	-13,5%	6,1%
	Emniyet Kemerleri	92.505.084	80.572.371	-12,9%	5,1%
	Vagon, Mavna Örtüsü, Yelken ve Kamp Eşyası	21.828.878	37.967.599	73,9%	2,4%
	Hava Yastıkları	36.712.382	30.378.549	-17,3%	1,9%
	Teknik Tekstil Materyalinden Hazır Giyim	20.833.409	24.614.041	18,1%	1,5%
	Fitul, Hortum, Taşıyıcı Kolon ve Diğer Teknik Eşya	22.000.070	24.405.188	10,9%	1,5%
	Sicim, İp, Halat ve Kordonlar	14.930.883	19.223.897	28,8%	1,2%
	Yüksek Mukavemetli İplikten Dokunmuş Mensucat	15.012.993	15.989.615	6,5%	1,0%
	Metalize İplik ve Mensucat	9.272.215	10.880.420	17,3%	0,7%
	Kauçuk İp ve Halatlar	6.780.032	9.095.348	34,1%	0,6%
	Temizlik Bezleri	5.195.794	5.385.588	3,7%	0,3%
	Balık Ağları ve Diğer Ağlar	2.608.586	4.435.130	70,0%	0,3%
	Kauçuklu Bant ve Mensucat	5.002.384	3.358.186	-32,9%	0,2%
	Yer Kaplamaları	1.382.297	1.732.055	25,3%	0,1%
	Cankurtaran Yelek ve Kemerleri	1.244.010	1.037.298	-16,6%	0,1%
	Paraşütler	33.877	76.431	125,6%	0,0%
	Toplam Teknik Tekstil İhracatı	1.546.049.198	1.595.223.463	3,2%	100%

Kaynak: Ekonomi Bakanlığı - Mart 2015

Türkiye'nin Teknik Tekstil İhracatında Pazarlar

2014 yılında Türkiye'nin 183 ülkeye gerçekleştirdiği 1,6 milyar dolar değerindeki teknik tekstil ihracatında en fazla ihracat yapılan ilk beş ülke, Almanya, Fransa, İtalya, Rusya Federasyonu ve ABD'dir.

Türkiye'nin en önemli teknik tekstil ihracat pazarı, 2014 yılında %1,5 gerileme ile yaklaşık 163 milyon dolar değerinde ihracat yapılan ve Türkiye'nin toplam teknik tekstil ihracatının %10,2'sini oluşturan Almanya'dır. Almanya'ya teknik tekstil ihracatında %46 pay ile en önemli ürün grubu olan yüksek mukavemetli torba çuvallarda 2014 yılında %1,5 gerileme ile 75 milyon dolar değerinde ihracat yapılmıştır. Almanya'ya teknik tekstil ihracatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları her nevi nakil vasıtası iç ve dış lastiği için mensucat (kord bezi) ve dokunmamış mensucat (nonwoven) ürünleridir.

Türkiye'nin ikinci büyük teknik tekstil ihracat pazarı, 2014 yılında %9,9 gerileme ile yaklaşık 106 milyon dolar değerinde teknik tekstil ihracatı yapılan Fransa'dır. Türkiye toplam teknik tekstil ihracatının %6,6'sını oluşturan Fransa'ya teknik tekstil ihracatında en önemli ürün grubu, %38 pay ile yüksek mukavemetli torba çuvallardır. 2014 yılında Fransa'ya %3,7 gerileme ile yaklaşık 40 milyon dolar değerinde yüksek mukavemetli torba ve çuval ihracatı yapılmıştır. Fransa'ya teknik tekstil ihracatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları emniyet kemerleri ve her nevi nakil vasıtası iç ve dış lastiği için mensucat (kord bezi) ürünleridir.

Türkiye'nin üçüncü büyük teknik tekstil ihracat pazarı, 2014 yılında %21,8 artışla yaklaşık 87 milyon dolar değerinde teknik tekstil ihracatı yapılan İtalya'dır. Türkiye toplam teknik tekstil ihracatının %5,4'ünü oluşturan İtalya'ya teknik tekstil ihracatında en önemli ürün grubu, %26 pay ile dokunmamış mensucattır (nonwoven). 2014 yılında İtalya'ya %49,3 artışla yaklaşık 23 milyon dolar değerinde dokunmamış mensucat (nonwoven) ihracatı yapılmıştır. İtalya'ya teknik tekstil ihracatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları yüksek mukavemetli torba ve çuvallar ile yüksek mukavemetli ipliklerdir.

Türkiye'nin Teknik Tekstil İhracatında Pazarlar / 2014					
Birim: \$	Tanım	2013	2014	Değişim	Pay
Almanya		165.229.141	162.755.824	-1,5%	10,2%
	Yüksek Mukavemetli Torba ve Çuvallar	76.464.665	75.324.420	-1,5%	46%
	Nakil Vasıtası İç ve Dış Lastiği için Mensucat (Kord Bezi)	27.552.141	26.534.291	-3,7%	16%
	Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)	13.943.656	18.116.314	29,9%	11%
Fransa		117.380.436	105.735.186	-9,9%	6,6%
	Yüksek Mukavemetli Torba ve Çuvallar	41.297.681	39.779.474	-3,7%	38%
	Emniyet Kemerleri	45.454.983	36.997.119	-18,6%	35%
	Nakil Vasıtası İç ve Dış Lastiği için Mensucat (Kord Bezi)	9.669.286	10.110.145	4,6%	10%
İtalya		71.231.317	86.740.139	21,8%	5,4%
	Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)	15.064.472	22.497.910	49,3%	26%
	Yüksek Mukavemetli Torba ve Çuvallar	15.320.400	16.933.693	10,5%	20%
	Yüksek Mukavemetli İplik	8.861.428	10.580.528	19,4%	12%
Rusya Federasyonu		99.572.050	77.279.532	-22,4%	4,8%
	Nakil Vasıtası İç ve Dış Lastiği için Mensucat (Kord Bezi)	31.229.607	21.462.978	-31,3%	28%
	Emdirilmiş, Swanmış, Kaplanmış Mensucat	25.314.022	16.996.614	-32,9%	22%
	Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)	17.420.642	16.447.916	-5,6%	21%
ABD		64.185.508	65.117.069	1,5%	4,1%
	Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)	22.361.947	25.590.499	14,4%	39%
	Yüksek Mukavemetli Torba ve Çuvallar	25.926.469	21.758.849	-16,1%	33%
	Nakil Vasıtası İç ve Dış Lastiği için Mensucat (Kord Bezi)	3.608.938	5.845.504	62,0%	9%
	Toplam Teknik Tekstil İhracatı	1.546.049.198	1.595.223.463	3,2%	100%

Kaynak: Ekonomi Bakanlığı - Mart 2015

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye'nin Teknik Tekstil İthalatı

Türkiye'nin 22 temel ürün grubunda teknik tekstil ithalatı incelendiğinde, dokunmamış mensucatin (nonwoven) %18,5 pay ile en fazla ithalat yapılan ürün grubu olduğu görülmektedir. 2014 yılında dokunmamış mensucat (nonwoven) ithalatı %0,6 oranında artışla yaklaşık 270 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye'nin teknik tekstil ithalatında dokunmamış mensucattan sonra en fazla ithalatı yapılan ürün grupları, teknik tekstil materyalinden hazır giyim, emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucat, cam lifi, cam lifinden mensucat ve diğer mamüller ile hava yastıklarıdır. Bu beş ürün grubunda yapılan ithalat, 1 milyar dolar ile Türkiye'nin toplam teknik tekstil ithalatının %70,2'sini oluşturmaktadır.

Türkiye'nin toplam teknik tekstil ithalatının %15'ini oluşturan teknik tekstil materyalinden hazır giyim ithalatı 2014 yılında %1,9 oranında yükselerek 219 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir. 2014 yılında emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucat ithalatı %8,8 artışla 201 milyon dolar, cam lifi, cam lifinden mensucat ve diğer mamüller ithalatı %11,6 artışla 195 milyon dolar ve hava yastıkları ithalatı ise %1,4 artışla yaklaşık 138 milyon dolar değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye'nin teknik tekstil ithalatında öne çıkan diğer ürün grupları vatka ve keçeler, yüksek mukavemetli iplik, fitil, hortum, taşıyıcı kolon ve diğer teknik eşya, her nevi nakil vasıtası iç ve dış lastiği için mensucat (kord bezi) ve motorlu taşıtlarda kullanılan türden emniyet kemerleridir.

En Çok İthal Edilen Teknik Tekstil Ürünleri / 2014					
Birim: \$	Ürün	2013	2014	Değişim	Pay
	Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)	268.295.296	269.953.758	0,6%	18,5%
	Teknik Tekstil Materyalinden Hazır Giyim	215.282.063	219.361.291	1,9%	15,0%
	Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat	184.758.758	201.042.113	8,8%	13,8%
	Cam Lifi, Cam Lifinden Mensucat ve Diğer Mamüller	175.036.481	195.356.766	11,6%	13,4%
	Hava Yastıkları	136.008.840	137.881.881	1,4%	9,5%
	İlk 5 Ürün Grubu Toplamı	979.381.438	1.023.595.809	4,5%	70,2%
	Vatka ve Keçeler	54.544.214	83.003.386	52,2%	5,7%
	Yüksek Mukavemetli İplik	78.098.332	76.517.865	-2,0%	5,2%
	Fitil, Hortum, Taşıyıcı Kolon ve Diğer Teknik Eşya	58.253.757	64.050.571	10,0%	4,4%
	Nakil Vasıtası İç ve Dış Lastiği için Mensucat (Kord Bezi)	49.675.529	60.680.920	22,2%	4,2%
	Emniyet Kemerleri	38.004.058	48.222.356	26,9%	3,3%
	Kauçuklu Bant ve Mensucat	24.808.710	23.544.433	-5,1%	1,6%
	Metalize İplik ve Mensucat	19.659.916	19.106.978	-2,8%	1,3%
	Sicim, İp, Halat ve Kordonlar	17.291.368	16.511.227	-4,5%	1,1%
	Vagon, Mavna Örtüsü, Yelken ve Kamp Eşyası	10.396.561	9.719.652	-6,5%	0,7%
	Yüksek Mukavemetli Torba ve Çuvallar	7.756.682	8.091.337	4,3%	0,6%
	Balık Ağları ve Diğer Ağlar	8.477.664	6.919.311	-18,4%	0,5%
	Kauçuk İp ve Halatlar	5.339.582	5.732.563	7,4%	0,4%
	Yüksek Mukavemetli İplikten Dokunmuş Mensucat	7.405.773	5.394.905	-27,2%	0,4%
	Cankurtaran Yelek ve Kemerleri	1.901.450	3.695.295	94,3%	0,3%
	Temizlik Bezleri	946.893	1.045.146	10,4%	0,1%
	Yer Kaplamaları	1.682.334	863.242	-48,7%	0,1%
	Paraşütler	1.135.463	860.490	-24,2%	0,1%
	Toplam Teknik Tekstil İthalatı	1.364.759.724	1.457.555.486	6,8%	100%

Kaynak: Ekonomi Bakanlığı - Mart 2015

Türkiye'nin Teknik Tekstil İthalatında Tedarikçiler

2014 yılında Türkiye'nin 107 ülkeden gerçekleştirdiği yaklaşık 1,5 milyar dolar değerindeki teknik tekstil ithalatında ilk beş tedarikçi ülke, Çin, Almanya, İtalya, Hindistan ve Fransa'dır.

Türkiye'nin en önemli teknik tekstil tedarikçisi, 2014 yılında %6 artışla 487 milyon dolar değerinde ithalat yapılan ve Türkiye'nin toplam teknik tekstil ithalatının %33,4'ünü oluşturan Çin'dir. Çin'den teknik tekstil ithalatında %39 pay ile en önemli ürün grubu olan teknik tekstil materyalinden hazır giyimde 2014 yılında %1,9 gerileme ile 188 milyon dolar değerinde ithalat yapılmıştır. Çin'den teknik tekstil ithalatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucat ve cam lifi, cam lifinden mensucat ve diğer mamüller ürünleridir.

Türkiye'nin ikinci büyük teknik tekstil tedarikçisi, 2014 yılında %5,5 gerileme ile yaklaşık 156 milyon dolar değerinde teknik tekstil ithalatı yapılan Almanya'dır. Türkiye toplam teknik tekstil ithalatının %10,7'sini oluşturan Almanya'dan teknik tekstil ithalatında en önemli ürün grubu, %44 pay ile dokunmamış mensucattır (nonwoven). 2014 yılında Almanya'dan bu ürün grubunda %7,6 gerileme ile 68 milyon dolar değerinde ithalat yapılmıştır. Almanya'dan teknik tekstil ithalatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları cam lifi, cam lifinden mensucat ve diğer mamüller ve emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucattır.

Türkiye'nin üçüncü büyük teknik tekstil tedarikçisi, 2014 yılında %1,3 artışla 142 milyon dolar değerinde teknik tekstil ithalatı yapılan İtalya'dır. Türkiye toplam teknik tekstil ithalatının %9,8'ini oluşturan İtalya'dan teknik tekstil ithalatında en önemli ürün grubu, %47 pay ile dokunmamış mensucattır (nonwoven). 2014 yılında İtalya'dan bu ürün grubunda %14,3 gerileme ile yaklaşık 67 milyon dolar ithalat yapılmıştır. İtalya'dan teknik tekstil ithalatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları votka ve keçeler ile emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucattır.

Türkiye'nin Teknik Tekstil İthalatında Tedarikçiler / 2014					
Birim: \$	Tanım	2013	2014	Değişim	Pay
Çin		459.897.644	487.368.752	6,0%	33,4%
	<i>Teknik Tekstil Materyalinden Hazır Giyim</i>	191.845.101	188.278.191	-1,9%	39%
	<i>Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat</i>	92.727.480	111.213.143	19,9%	23%
	<i>Cam Lifi, Cam Lifinden Mensucat ve Diğer Mamüller</i>	83.734.107	72.175.825	-13,8%	15%
Almanya		164.930.663	155.822.611	-5,5%	10,7%
	<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	74.034.073	68.394.260	-7,6%	44%
	<i>Cam Lifi, Cam Lifinden Mensucat ve Diğer Mamüller</i>	18.550.087	25.611.507	38,1%	16%
	<i>Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat</i>	16.247.664	15.657.749	-3,6%	10%
İtalya		140.378.398	142.169.363	1,3%	9,8%
	<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	77.728.763	66.598.252	-14,3%	47%
	<i>Votka ve Keçeler</i>	11.263.545	28.596.132	153,9%	20%
	<i>Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat</i>	12.269.449	11.649.752	-5,1%	8%
Hindistan		44.857.290	74.508.821	66,1%	5,1%
	<i>Hava Yastıkları</i>	4.657.021	26.528.063	469,6%	36%
	<i>Emniyet Kemerleri</i>	7.559.556	16.221.066	114,6%	22%
	<i>Metalize İplik ve Mensucat</i>	16.854.493	14.731.814	-12,6%	20%
Fransa		62.290.254	62.328.820	0,1%	4,3%
	<i>Hava Yastıkları</i>	26.340.589	24.169.052	-8,2%	39%
	<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	9.980.659	13.249.863	32,8%	21%
	<i>Cam Lifi, Cam Lifinden Mensucat ve Diğer Mamüller</i>	7.578.744	10.994.911	45,1%	18%
Toplam Teknik Tekstil İthalatı		1.364.759.724	1.457.555.486	6,8%	100%

Kaynak: Ekonomi Bakanlığı - Mart 2015

Dünya Teknik Tekstil Dış Ticareti

Dünya teknik tekstil dış ticareti önemli bir artış eğilimindedir. 2009 yılında yaklaşık 68 milyar dolar değerinde gerçekleşen dünya teknik tekstil ihracatı, 2013 yılı sonu itibariyle 96 milyar dolar değerine yükselmiştir. 2009-2013 arası son beş yıllık dönemde dünya teknik tekstil ihracatı yıllık ortalama %9,5 oranında yükselmiştir.

Dünya Teknik Tekstil Dış Ticaretinde Türkiye'nin Yeri

Türkiye, dünya teknik tekstil ihracatından aldığı %1,6 oranında pay ile 18'inci büyük ihracatçıdır. Türkiye, dünya teknik tekstil ithalatından ise %1,5 oranında pay almaktadır ve 20'inci büyük ithalatçı konumundadır.

Dünya Teknik Tekstil Dış Ticaretinde Türkiye'nin Yeri			
Birim: 1.000 \$			
Yıllar	2012	2013	Değişim
Dünya Teknik Tekstil İhracatı	91.257.598	96.031.434	5,2%
Türkiye'nin Teknik Tekstil İhracatı	1.406.753	1.540.946	9,5%
Türkiye'nin Payı	1,5%	1,6%	
Türkiye'nin Sırası	18	18	
Dünya Teknik Tekstil İthalatı	82.943.187	88.652.174	6,9%
Türkiye'nin Teknik Tekstil İthalatı	1.229.319	1.363.801	10,9%
Türkiye'nin Payı	1,5%	1,5%	
Türkiye'nin Sırası	21	20	

Kaynak: ITC TradeMap - Mart 2015

Dünya Teknik Tekstil İhracatçıları

2013 yılında teknik tekstil ihracatı yapan 213 ülke arasında en fazla ihracat yapan ilk beş ülke, Çin, Almanya, ABD, İtalya ve Meksika'dır. Türkiye, 18'inci büyük teknik tekstil ihracatçısıdır.

Dünyanın en büyük teknik tekstil ihracatçısı olan Çin, 24 milyar dolar değerinde ihracatı ile 2013 yılında dünya teknik tekstil ihracatının %25'ini gerçekleştirmiştir. Çin'in teknik tekstil ihracatında %24 oranında pay ile en önemli ürün grubu teknik tekstil materyalinden hazır giyim ürünleridir. Çin'in teknik tekstil ihracatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucat ve vagon, mavna örtüsü, yelken ve kam eşyası ürünleridir.

Dünyanın ikinci büyük teknik tekstil ihracatçısı olan Almanya, 2013 yılında yaklaşık 8,9 milyar dolar değerinde teknik tekstil ihracatı yapmış ve dünya teknik tekstil ihracatından %9,2 oranında pay almıştır. Almanya'nın teknik tekstil ihracatında en önemli ürün grubu, %25 pay ile dokunmamış mensucattır (nonwoven). 2013 yılında Almanya'nın teknik tekstil ihracatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları hava yastıkları ve fitil, hortum, taşıyıcı kolon ve diğer teknik eşya ürünleridir.

Dünyanın üçüncü büyük teknik tekstil ihracatçısı, 2013 yılında yaklaşık 8,4 milyar dolar değerinde teknik tekstil ihracatı yapan ABD'dir. Dünya toplam teknik tekstil ihracatının %8,7'sini gerçekleştiren ABD'nin teknik tekstil ihracatında en önemli ürün grubu, %24 pay ile dokunmamış mensucattır (nonwoven). 2013 yılında ABD'nin teknik tekstil ihracatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları hava yastıkları ile cam lifi, cam lifinden mensucat ve diğer mamüllerdir.

Dünya Teknik Tekstil İhracatçıları / 2013				
Birim: 1.000 \$				
Tanım	2012	2013	Değişim	Pay
Çin	21.887.149	24.034.901	9,8%	25,0%
<i>Teknik Tekstil Materyalinden Hazır Giyim</i>	5.105.934	5.876.086	15,1%	24%
<i>Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat</i>	4.858.922	5.247.896	8,0%	22%
<i>Vagon, Mavna Örtüsü, Yelken ve Kamp Eşyası</i>	1.942.170	2.057.703	5,9%	9%
Almanya	8.303.509	8.839.940	6,5%	9,2%
<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	2.013.210	2.177.443	8,2%	25%
<i>Hava Yastıkları</i>	1.229.847	1.330.834	8,2%	15%
<i>Fitil, Hortum, Taşıyıcı Kolon ve Diğer Teknik Eşya</i>	972.626	1.018.104	4,7%	12%
ABD	7.832.992	8.350.300	6,6%	8,7%
<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	1.817.129	2.043.860	12,5%	24%
<i>Hava Yastıkları</i>	1.434.008	1.521.714	6,1%	18%
<i>Cam Lifi, Cam Lifinden Mensucat ve Diğer Mamüller</i>	1.250.492	1.330.570	6,4%	16%
İtalya	4.337.211	4.379.434	1,0%	4,6%
<i>Teknik Tekstil Materyalinden Hazır Giyim</i>	1.245.005	1.187.955	-4,6%	27%
<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	1.064.967	1.115.453	4,7%	25%
<i>Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat</i>	505.192	534.888	5,9%	12%
Meksika	3.056.101	3.377.768	10,5%	3,5%
<i>Hava Yastıkları</i>	1.564.168	1.879.515	20,2%	56%
<i>Emniyet Kemerleri</i>	509.768	441.653	-13,4%	13%
<i>Cam Lifi, Cam Lifinden Mensucat ve Diğer Mamüller</i>	296.734	336.943	13,6%	10%
Toplam Teknik Tekstil İhracatı	91.257.598	96.031.434	5,2%	100%

Kaynak: ITC TradeMap - Mart 2015

Ürün Grupları Bazında Dünya Teknik Tekstil İhracatında Türkiye'nin Yeri

Ürün grupları bazında dünya teknik tekstil ihracatında Türkiye'nin yeri incelendiğinde, Türkiye'nin en rekabetçi olduğu ürün grubunun dünya ihracatının %9,5'ini gerçekleştirdiği yüksek mukavemetli torba ve çuvallar olduğu görülmektedir. Bu ürün grubu, aynı zamanda Türkiye'nin en fazla ihracatını yaptığı teknik tekstil ürün grubudur.

Türkiye, en fazla ihracatını ikinci teknik tekstil ürün grubu olan dokunmamış mensucatta (nonwoven) dünya ihracatının %2,2'sini ve üçüncü teknik tekstil ürün grubu olan nakil vasıtası içi ve dış lastiği için mensucatta (kord bezi) ise dünya ihracatının %4,9'unu gerçekleştirmektedir.

Öte yandan, yüksek mukavemetli iplik, emniyet kemerleri, votka ve keçeler, metalize iplik ve mensucat ile kauçuk ip ve halatlar dünya ihracatında Türkiye'nin yüksek pazar paylarına sahip teknik tekstil ürün grupları olarak öne çıkmaktadır. Bu ürün gruplarında Türkiye, sırasıyla dünya yüksek mukavemetli iplik ihracatının %3,1'ini, dünya emniyet kemerleri ihracatının %3,4'ünü, dünya votka ve keçe ihracatının %2,6'sını, dünya metalize iplik ve mensucat ihracatının %3,3'ünü ve dünya kauçuk ip ve halat ihracatının %1,4'ünü gerçekleştirmektedir.

En Çok İhraç Edilen Teknik Tekstil Ürünlerinde Türkiye'nin Dünya'daki Yeri / 2013			
Birim: 1.000 \$			
Ürün	Dünya İhracatı	Türkiye İhracatı	Türkiye'nin Payı
Yüksek Mukavemetli Torba ve Çuvallar	4.089.762	386.924	9,5%
Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)	14.282.578	308.124	2,2%
Nakil Vasıtası İç ve Dış Lastiği için Mensucat (Kord Bezi)	3.071.010	150.604	4,9%
Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat	12.612.676	138.435	1,1%
Yüksek Mukavemetli İplik	3.629.155	112.851	3,1%
Cam Lifi, Cam Lifinden Mensucat ve Diğer Mamüller	10.991.736	103.418	0,9%
Emniyet Kemerleri	2.716.610	92.506	3,4%
Votka ve Keçeler	3.445.046	90.372	2,6%
Hava Yastıkları	8.907.894	36.715	0,4%
Fitil, Hortum, Taşıyıcı Kolon ve Diğer Teknik Eşya	5.521.610	22.006	0,4%
Vagon, Mavna Örtüsü, Yelken ve Kamp Eşyası	3.942.614	21.829	0,6%
Teknik Tekstil Materyalinden Hazır Giyim	12.989.051	20.833	0,2%
Yüksek Mukavemetli İplikten Dokunmuş Mensucat	1.993.983	15.074	0,8%
Sicim, İp, Halat ve Kordonlar	2.928.307	14.932	0,5%
Metalize İplik ve Mensucat	281.449	9.272	3,3%
Kauçuk İp ve Halatlar	467.996	6.780	1,4%
Kauçuklu Bant ve Mensucat	1.470.692	5.002	0,3%
Balık Ağları ve Diğer Ağlar	1.602.922	2.609	0,2%
Yer Kaplamaları	407.304	1.382	0,3%
Cankurtaran Yelek ve Kemerleri	402.794	1.244	0,3%
Paraşütler	276.245	34	0,0%
Toplam Teknik Tekstil İhracatı	96.031.434	1.540.946	1,6%

Kaynak: ITC TradeMap - Mart 2015

Dünya Yüksek Mukavemetli Torba ve Çuval İhracatında Türkiye'nin Yeri

Türkiye, dünya yüksek mukavemetli torba ve çuval ihracatında yaklaşık 387 milyon dolar değerinde ihracatı ile %9,5 oranında pay almaktadır ve üçüncü büyük ihracatçı olarak sıralanmaktadır.

Bu ürün grubunda Türkiye'nin rakipleri dünya yüksek mukavemetli torba ve çuval ihracatının %40'ını gerçekleştiren Çin ve %9,7'sini gerçekleştiren Çin'dir.

Dünya'da En Çok Torba ve Çuval İhraç Eden Ülkeler / 2013					
Birim: 1.000 \$					
Ülke	2012	2013	Değişim	Pay	
Çin	1.509.415	1.634.071	8,3%	40,0%	
Hindistan	272.320	398.437	46,3%	9,7%	
Türkiye	358.956	386.924	7,8%	9,5%	
Vietnam	199.574	241.983	21,2%	5,9%	
Endonezya	112.255	111.296	-0,9%	2,7%	
İlk 5 Ülke Toplamı	2.452.520	2.772.711	13,1%	67,8%	
Torba ve Çuval İhracatı	3.571.913	4.089.762	14,5%	100%	

Kaynak: ITC TradeMap - Mart 2015

Dünya Dokunmamış Mensucat (Nonwoven) İhracatında Türkiye'nin Yeri

Türkiye, dünya dokunmamış mensucat (nonwoven) ihracatında 308 milyon dolar değerinde ihracatı ile %2,2 oranında pay almaktadır ve onüçüncü büyük ihracatçı olarak sıralanmaktadır.

Bu ürün grubunda en önemli ihracatçı ülkeler, dünya dokunmamış mensucat (nonwoven) ihracatının %15,2'sini gerçekleştiren Almanya, %14,3'ünü gerçekleştiren ABD ve %13,8'ini gerçekleştiren Çin'dir.

Dünya'da En Çok Nonwoven İhraç Eden Ülkeler / 2013					
Birim: 1.000 \$					
Ülke	2012	2013	Değişim	Pay	
Almanya	2.013.210	2.177.443	8,2%	15,2%	
ABD	1.817.129	2.043.860	12,5%	14,3%	
Çin	1.624.245	1.968.903	21,2%	13,8%	
İtalya	1.064.967	1.115.453	4,7%	7,8%	
Japonya	681.075	646.491	-5,1%	4,5%	
İlk 5 Ülke Toplamı	7.200.626	7.952.150	10,4%	55,7%	
13 - Türkiye	272.355	308.124	13,1%	2,2%	
Nonwoven İhracatı	13.427.416	14.282.578	6,4%	100%	

Kaynak: ITC TradeMap - Mart 2015

Dünya Nakil Vasıtası İçi ve Dış Lastiği İçin Mensucat (Kord Bezi) İhracatında Türkiye'nin Yeri

Türkiye, dünya nakil vasıtası içi ve dış lastiği için mensucat (kord bezi) ihracatında yaklaşık 151 milyon dolar değerinde ihracatı ile %4,9 oranında pay almaktadır ve altıncı büyük ihracatçı olarak sıralanmaktadır.

Bu ürün grubunda Türkiye'nin rakipleri dünya nakil vasıtası içi ve dış lastiği için mensucat (kord bezi) ihracatının %20,1'ini gerçekleştiren Çin, %12,2'sini gerçekleştiren Vietnam, %10,1'ini gerçekleştiren Güney Kore, %8,9'unu gerçekleştiren Luksemburg ve %6,7'sini gerçekleştiren Tayvan'dır.

Dünya'da En Çok Kord Bezi İhraç Eden Ülkeler / 2013					
Birim: 1.000 \$	Ülke	2012	2013	Değişim	Pay
	Çin	605.323	617.170	2,0%	20,1%
	Vietnam	336.977	373.216	10,8%	12,2%
	Güney Kore	369.879	309.122	-16,4%	10,1%
	Lüksemburg	282.490	272.413	-3,6%	8,9%
	Tayvan	234.641	206.210	-12,1%	6,7%
	İlk 5 Ülke Toplamı	1.829.310	1.778.131	-2,8%	57,9%
	6 - Türkiye	158.900	150.604	-5,2%	4,9%
	Kord Bezi İhracatı	3.206.051	3.071.010	-4,2%	100%

Kaynak: ITC TradeMap - Mart 2015

Dünya Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat İhracatında Türkiye'nin Yeri

Türkiye, dünya emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucat ihracatında 138 milyon dolar değerinde ihracatı ile %1,1 oranında pay almaktadır ve ondördüncü büyük ihracatçı olarak sıralanmaktadır.

Bu ürün grubunda en önemli ihracatçı ülkeler, dünya emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucat ihracatında %41,6 pay ile Çin ve %7,4 pay ile Almanya ve ABD'dir.

Dünya'da En Çok Emdirilmiş, Kaplanmış, Sıvanmış Mensucat İhraç Eden Ülkeler / 2013					
Birim: 1.000 \$	Ülke	2012	2013	Değişim	Pay
	Çin	4.858.922	5.247.896	8,0%	41,6%
	Almanya	881.794	939.311	6,5%	7,4%
	ABD	890.102	928.785	4,3%	7,4%
	Güney Kore	803.623	856.202	6,5%	6,8%
	Tayvan	871.979	845.844	-3,0%	6,7%
	İlk 5 Ülke Toplamı	8.306.420	8.818.038	6,2%	69,9%
	14 - Türkiye	101.155	138.435	36,9%	1,1%
	Emdirilmiş, Kaplanmış, Sıvanmış Mensucat İhracatı	12.412.526	12.612.676	1,6%	100%

Kaynak: ITC TradeMap - Mart 2015

Dünya Yüksek Mukavemetli İplik İhracatında Türkiye'nin Yeri

Türkiye, dünya yüksek mukavemetli iplik ihracatında yaklaşık 113 milyon dolar değerinde ihracatı ile %3,1 oranında pay almaktadır ve dokuzuncu büyük ihracatçı olarak sıralanmaktadır.

Bu ürün grubunda en önemli ihracatçı ülkeler, dünya yüksek mukavemetli iplik ihracatının %26,6'sını gerçekleştiren Çin, %11,2'sini gerçekleştiren Hollanda ve %7,8'ini gerçekleştiren Güney Kore'dir.

Dünya'da En Çok Yüksek Mukavemetli İplik İhraç Eden Ülkeler / 2013				
Birim: 1.000 \$				
Ülke	2012	2013	Değişim	Pay
Çin	836.743	964.408	15,3%	26,6%
Hollanda	471.539	406.790	-13,7%	11,2%
Güney Kore	274.051	281.469	2,7%	7,8%
Japonya	252.296	229.067	-9,2%	6,3%
Kanada	244.339	228.374	-6,5%	6,3%
İlk 5 Ülke Toplamı	2.078.968	2.110.108	1,5%	58,1%
9 - Türkiye	92.149	112.851	22,5%	3,1%
Yüksek Mukavemetli İplik İhracatı	3.637.836	3.629.118	-0,2%	100%

Kaynak: ITC TradeMap - Mart 2015

Dünya Teknik Tekstil İthalatçıları

2013 yılında teknik tekstil ithalatı yapan 224 ülke arasında en fazla ithalat yapan ilk beş ülke, ABD, Almanya, Çin, Meksika ve Japonya'dır. Türkiye, 20'inci büyük teknik tekstil ithalatçısıdır.

Dünyanın en büyük teknik tekstil ithalatçısı olan ABD, yaklaşık 11,3 milyar dolar değerinde ithalatı ile 2013 yılında dünya teknik tekstil ithalatının %12,7'sini gerçekleştirmiştir. ABD'nin teknik tekstil ithalatında %20 oranında pay ile en önemli ürün grubu hava yastıklarıdır. ABD'nin teknik tekstil ithalatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları teknik tekstil materyalinden hazır giyim ve dokunmamış mensucat (nonwoven).

Dünyanın ikinci büyük teknik tekstil ithalatçısı olan Almanya, 2013 yılında 7,2 milyar dolar değerinde teknik tekstil ithalatı yapmış ve dünya teknik tekstil ithalatından %8,2 oranında pay almıştır. Almanya'nın teknik tekstil ithalatında en önemli ürün grubu, %17 pay ile cam lifi, cam lifinden mensucat ve diğer mamüllerdir. 2013 yılında Almanya'nın teknik tekstil ithalatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları dokunmamış mensucat (nonwoven), hava yastıkları, teknik tekstil materyalinden hazır giyim ürünleri ve emniyet kemerleridir.

Dünyanın üçüncü büyük teknik tekstil ithalatçısı, 2013 yılında 5 milyar dolar değerinde teknik tekstil ithalatı yapan Çin'dir. Dünya toplam teknik tekstil ithalatının %5,7'sini gerçekleştiren Çin'in teknik tekstil ithalatında en önemli ürün grubu, %22 pay ile emdirilmiş, sıvanmış, kaplanmış mensucattır. 2013 yılında Çin'in teknik tekstil ithalatında öne çıkan diğer önemli ürün grupları cam lifi, cam lifinden mensucat ve diğer mamüller, dokunmamış mensucat (nonwoven) ile hava yastıklarıdır.

Dünya Teknik Tekstil İthalatçıları / 2013				
Birim: 1.000 \$				
Tanım	2012	2013	Değişim	Pay
ABD	11.001.511	11.295.144	2,7%	12,7%
<i>Hava Yastıkları</i>	2.089.449	2.217.333	6,1%	20%
<i>Teknik Tekstil Materyalinden Hazır Giyim</i>	1.802.647	1.881.693	4,4%	17%
<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	1.020.616	1.112.622	9,0%	10%
Almanya	6.754.842	7.233.922	7,1%	8,2%
<i>Cam Lifi, Cam Lifinden Mensucat ve Diğer Mamüller</i>	1.100.981	1.201.137	9,1%	17%
<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	979.025	1.006.930	2,9%	14%
<i>Hava Yastıkları</i>	715.882	854.848	19,4%	12%
Çin	4.857.943	5.024.294	3,4%	5,7%
<i>Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat</i>	1.132.841	1.109.174	-2,1%	22%
<i>Cam Lifi, Cam Lifinden Mensucat ve Diğer Mamüller</i>	916.935	955.861	4,2%	19%
<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	839.244	849.414	1,2%	17%
Meksika	3.332.325	3.684.386	10,6%	4,2%
<i>Hava Yastıkları</i>	962.292	1.056.468	9,8%	29%
<i>Emdirilmiş, Sıvanmış, Kaplanmış Mensucat</i>	658.396	720.208	9,4%	20%
<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	420.588	518.273	23,2%	14%
Japonya	3.623.243	3.562.562	-1,7%	4,0%
<i>Hava Yastıkları</i>	645.327	631.718	-2,1%	18%
<i>Dokunmamış Mensucat (Nonwoven)</i>	571.215	576.185	0,9%	16%
<i>Teknik Tekstil Materyalinden Hazır Giyim</i>	535.432	485.040	-9,4%	14%
Toplam Teknik Tekstil İthalatı	82.943.187	88.652.174	6,9%	100%

Kaynak: ITC TradeMap - Mart 2015

Hazırlayan: Hülya Güner
İTKİB Tekstil, Deri ve Halı Şubesi
Mart 2015